
ZARZĄDZENIE NR 48/O/2024 
WÓJTA GMINY KOŃSKOWOLA 

z dnia 2 października 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady Gminy Końskowola 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r.  
poz. 40) w związku z § 7 ust. 16 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Końskowola stanowiącego załącznik do 
Uchwały nr LXI/371/2023 Rady Gminy Końskowola z dnia 13 września 2023 r. w sprawie utworzenia 
Młodzieżowej Rady Gminy Końskowola (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 5569 oraz Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2023 r. poz. 5937) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzam wybory uzupełniające do Młodzieżowej Rady Gminy Końskowola na dzień 
16 października 2024 r. 

2. Wybory uzupełniające do Młodzieżowej Rady Gminy Końskowola odbędą się na podstawie Statutu 
Młodzieżowej Rady Gminy Końskowola stanowiącego załącznik do uchwały nr LXI/371/2023 Rady Gminy 
Końskowola z dnia 13 września 2023 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy Końskowola. 

3. Wybory uzupełniające do Młodzieżowej Rady Gminy Końskowola odbędą się  w okręgach wyborczych, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Liczba wolnych mandatów do obsadzenia w wyborach uzupełniających wynosi 5. 

§ 2. Określam terminy wykonania czynności wyborczych zgodnie z kalendarzem wyborczym stanowiącym 
załącznik nr 2 do niniejszego do zarządzenia. 

§ 3. Ustalam wzory druków wyborczych zgodnie z załącznikami nr 3, 4, 5, 6, 7, 8 i 9 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół podstawowych na terenie Gminy Końskowola. 

§ 5. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Referatowi Organizacyjno- Prawnemu. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na terenie szkół Gminy Końskowola oraz w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Końskowola 
 
 

Mariusz Majkutewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E6CC164-7D40-480D-B988-C44ECC83CD53. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 48/O/2024 
Wójta Gminy Końskowola 
z dnia 2 października 2024 r. 

OKRĘGI WYBORCZE W WYBORACH UZUPEŁNIAJĄCYCH 
DO MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY KOŃSKOWOLA 

Numer 
okręgu 

Nazwa szkoły Adres szkoły Określenie zasięgu głosowania  

1. Szkoła Podstawowa im. H. 
Sienkiewicza w Końskowoli  

ul. Lubelska 81,  
24-130 

Końskowola 

1. Uczniowie zamieszkali na terenie 
Gminy Końskowola i uczący się w Szkole 

Podstawowej w Końskowoli zgodnie z listą 
osób uprawnionych do głosowania. 
2. Uczniowie zamieszkali na terenie 
Gminy Końskowola i uczący się w 

szkołach położonych na terenie innych 
gmin zgodnie z listą osób uprawnionych do 

głosowania  

2. 
Zespół Placówek Oświatowych im. 

Jana Kochanowskiego 
w Starym Pożogu 

Stary Pożóg 57E 
24-130 

Końskowola 

Uczniowie zamieszkali na terenie Gminy 
Końskowola i uczący się w Szkole 

Podstawowej w Starym Pożogu zgodnie z 
listą osób uprawnionych do głosowania. 

3. Szkoła Podstawowa im. M. 
Konopnickiej w Chrząchowie 

Chrząchów 11A 
24-130 

Końskowola 

Uczniowie zamieszkali na terenie Gminy 
Końskowola i uczący się w Szkole 

Podstawowej w Chrząchowie zgodnie z 
listą osób uprawnionych do głosowania. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E6CC164-7D40-480D-B988-C44ECC83CD53. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 48/O/2024 
Wójta Gminy Końskowola 
z dnia 2 października 2024 r. 

KALENDARZ WYBORCZY DLA WYBORÓW UZUPEŁNIAJĄCYCH DO MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY 
KOŃSKOWOLA ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ 16 PAŹDZIERNIKA 2024 R. 

Data wykonania 
czynności 

wyborczych 

Liczba 
dni przed 
terminem 
wyborów 

Zadanie do wykonania 
Odpowiedzialni 

za realizację 

03.10.2024 r. 
(czwartek) 13 dni Rozpoczęcie kampanii wyborczej. - 

do 07.10.2024 r. 
(poniedziałek) 

9 dni Zgłaszanie kandydatów na członków komisji 
wyborczych. Dyrektorzy szkół 

do 09.10.2024 r. 
(środa) 

7 dni Powołanie i ogłoszenie składów komisji wyborczych. Dyrektorzy szkół 

do 11.10.2024 r. 
(piątek) 

5 dni Zgłaszanie kandydatów na radnych Młodzieżowej Rady 
Gminy Końskowola wraz z dostarczeniem list poparcia. Dyrektorzy szkół 

do 14.10.2024 r. 
(poniedziałek) 

2 dni 
Sporządzenie listy kandydatów na radnych oraz podanie 
do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia w 
szkołach oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Komisje 
wyborcze 

Sporządzenie listy osób uprawnionych do głosowania. 
Druk kart do głosowania. 
Zapewnienie środków technicznych niezbędnych do 
przeprowadzenia wyborów. 
Dostarczenie list osób uprawnionych do głosowania, kart 
do głosowania oraz materiałów wyborczych komisjom 
wyborczym. 

Dyrektorzy szkół do 15.10.2024 r. 
(wtorek) 

1 dzień 

Zakończenie kampanii wyborczej. - 

16.10.2024 r. 
(środa) - 

Głosowanie. 
Ustalenie wyników głosowania i sporządzenie protokołu z 
wyborów. 
 
Przekazanie Wójtowi Gminy Końskowola protokołu 
glosowania wraz z kartami do głosowania  
 
Podanie do publicznej wiadomości na terenie szkół 
wyników wyborów, poprzez wywieszenie kopii protokołu 
z wyborów w miejscu powszechnie przyjętym w danej 
szkole. 

Komisje 
wyborcze 

17.10.2024 r. 
(czwartek) 

- 
Podanie do publicznej wiadomości na terenie szkół oraz 
na terenie gminy oraz w sposób zwyczajowo przyjęty, 
listy osób, które otrzymały mandat radnego. 

Wójt Gminy 
Końskowola 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E6CC164-7D40-480D-B988-C44ECC83CD53. Podpisany Strona 1



 

 
ZGŁOSZENIE KANDYDATA NA CZŁONKA KOMISJI WYBORCZEJ 

w okręgu wyborczym nr ..........., 

nazwa szkoły ................................................................................................................. 

adres szkoły ................................................................................................................... 

w wyborach uzupełniających do Młodzieżowej Rady Gminy Końskowola 

zarządzonych na dzień 16 października 2024 r. 

(nazwisko) 
                   

  

(imię) 
                   

 

klasa ….......… 

Oświadczam, że uczęszczam do szkoły ….................................................................... 

......................................................................................................................................., 

nie jestem zawieszona/y w prawach ucznia, nie jestem skazana/y prawomocnym 

wyrokiem sądu i wyrażam zgodę na powołanie mnie w skład wskazanej wyżej komisji 

wyborczej. 

 

 

 ....................................................... ...…................................................. 
(miejscowość i data)                                                                      (podpis kandydata) 

 

 

 

UWAGA! 

Zgłoszenie należy wypełnić czytelnymi, 

drukowanymi literami. 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 48/O/2024
Wójta Gminy Końskowola
z dnia 2 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E6CC164-7D40-480D-B988-C44ECC83CD53. Podpisany Strona 1



  VERTE 
 

 

 
 

ZGŁOSZENIE KANDYDATA 

NA RADNEGO MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY KOŃSKOWOLA 

 

Ja niżej podpisany (-a):  

(nazwisko) 

                   

  

(imię) 

                   

 

klasa ….......… 

Oświadczam, że jestem uczniem klasy VII/VIII szkoły …........................................................... 

.................................................................................................................................., nie jestem 

zawieszona/y w prawach ucznia, nie jestem skazana/y prawomocnym wyrokiem sądu 

i zgłaszam chęć kandydowania na radnego w wyborach uzupełniających do Młodzieżowej 

Rady Gminy Końskowola zarządzonych na dzień 16 października 2024 r. 

 

 

    …................................................  …................................................ 

    (miejscowość i data)         (czytelny podpis kandydata) 

 

 

UWAGA! 

Zgłoszenie należy wypełnić czytelnymi drukowanymi literami. 

 
 
INFORMACJE DLA KANDYDATÓW  
(§ 7 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Końskowola): 

1) Członkiem Rady może zostać osoba spełniająca następujące wymagania: 
a) w dniu wyborów nie ukończyła 18 lat; 
b) przedstawiła poparcie co najmniej 10 osób, które w dniu udzielenia poparcia nie ukończyły 18 lat, 

zamieszkałych na terenie gminy; 
c) posiada nieposzlakowaną opinię w środowisku uczniowskim. 

2) Do Młodzieżowej Rady mogą kandydować wyłącznie uczniowie klas VII i VIII szkół, zamieszkali n terenie gminy. 
3) Zgłoszenia kandydatów na Radnych Młodzieżowej Rady przyjmuje dyrektor szkoły w danym Okręgu 

Wyborczym. Listy kandydatów zamyka się na 5 dni przed ogłoszoną datą wyborów, tj. do dnia 11.10.2024 r. 
4) Do zgłoszenia obowiązkowo należy ponadto dostarczyć: 

• podpisaną zgodę rodziców lub opiekunów prawnych ucznia na udział w pracach Młodzieżowej Rady, 

• podpisaną zgodę rodziców lub opiekunów prawnych na przetwarzanie danych osobowych ucznia 
(kandydata do Młodzieżowej Rady) 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 48/O/2024
Wójta Gminy Końskowola
z dnia 2 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E6CC164-7D40-480D-B988-C44ECC83CD53. Podpisany Strona 1



ZGODY RODZICÓW: 

 

Zgoda rodzica/opiekuna prawnego ucznia 

 na udział w pracach Młodzieżowej Rady Gminy Końskowola 

 

Ja, niżej podpisany/podpisana oświadczam, że wyrażam zgodę na udział:  

 

……………............................................................................................... 

(imię i nazwisko) 

 

w pracach Młodzieżowej Rady Gminy Końskowola. 

 

 

…………………………………….…                ….............................................. 

            (miejscowość i data)   (czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

 

 

 

 

Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego ucznia 

o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych 

 

Ja, niżej podpisany/podpisana oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie danych 

osobowych ........................................................... dla potrzeb wyborów oraz udziału w pracach 

Młodzieżowej Rady Gminy Końskowola zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie 

danych osobowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1781 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i rady UE o ochronie danych osobowych 2016/679 (RODO)   

 

…………………………………….…                ….............................................. 

            (miejscowość i data)   (czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E6CC164-7D40-480D-B988-C44ECC83CD53. Podpisany Strona 2



 

 

 

LISTA OSÓB POPIERAJĄCYCH KANDYDATA 
W WYBORACH UZUPEŁNIAJĄCYH DO MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY KOŃSKOWOLA 

 zarządzonych na dzień 16 października 2024 r., 

zgodnie z § 7 ust. 13 lit. b Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Końskowola, członkiem rady może zostać osoba, która przedstawiła poparcie 
co najmniej 10 osób, które w dniu udzielenia poparcia nie ukończyły 18 lat, zamieszkałych na terenie gminy Końskowola. 

Imię i nazwisko kandydata ………………………………………………………………………………. okręg wyborczy Nr ……………. 

 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania Data urodzenia Podpis 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

 
Końskowola, dnia …....... października 2024 r. 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 48/O/2024
Wójta Gminy Końskowola
z dnia 2 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E6CC164-7D40-480D-B988-C44ECC83CD53. Podpisany Strona 1



 

 

 

Postanowienie  

z dnia 9 października 2024 roku 

w sprawie powołania składów Komisji Wyborczych w wyborach uzupełniających do  
Młodzieżowej Rady Gminy Końskowola zarządzonych na dzień 16 października 2024 r. 

Na podstawie § 7 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Końskowola stanowiącego 

załącznik do uchwały nr LXI/371/2023 Rady Gminy Końskowola z dnia 13 września 

2023 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy Końskowola, z upoważnienia 

Wójta Gminy Końskowola, 

Dyrektor  

……………………….………………………………………………………………………… 
(nazwa szkoły) 

stanowi, co następuje: 

§ 1. Celem przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady Gminy 

Końskowola w okręgu wyborczym nr …………….. powołuje się Komisję Wyborczą w 

następującym składzie: 
 

Lp Nazwisko i imię Funkcja 

1.  Przewodniczący 

2.  Członek 

3.  Członek 

 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

………………………………………………… 
                  (podpis Dyrektora szkoły) 

 
 

.............................................. 
(pieczęć szkoły) 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 48/O/2024
Wójta Gminy Końskowola
z dnia 2 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E6CC164-7D40-480D-B988-C44ECC83CD53. Podpisany Strona 1



1 
 

 

 

 

 

 

OBWIESZCZENIE 

 

LISTA ZGŁOSZONYCH KANDYDATÓW NA RADNYCH  
 

w okręgu wyborczym nr ..........., 

nazwa szkoły ................................................................................................................. 

adres szkoły .................................................................................................................. 

 

w wyborach uzupełniających do Młodzieżowej Rady Gminy Końskowola zarządzonych 

na dzień 16 października 2024 r. 
 

Lp. Imię i Nazwisko Klasa Podpis 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

 
Komisja Wyborcza w składzie: 
 

Lp. Imię i nazwisko członka Komisji Wyborczej Podpis 

1. 
 

…......................................................................... 
 
…..................................... 

2. 
 

…......................................................................... 
 
…..................................... 

3. 
 

…......................................................................... 
 
…..................................... 

 

Końskowola,  dnia ……… października 2024 r. 
 

 

 

…......................................................  
(pieczęć szkoły) 

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 48/O/2024
Wójta Gminy Końskowola
z dnia 2 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E6CC164-7D40-480D-B988-C44ECC83CD53. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

....................................................................................................................................... 
(nazwa i adres szkoły) 

....................................................................................................................................... 

Okręg wyborczy Nr .........  

KARTA DO GŁOSOWANIA 

w wyborach uzupełniających do Młodzieżowej Rady Gminy Końskowola  

w dniu 16 października 2024 r.  

LISTA KANDYDATÓW 

1. .........................................................................................  

2. .........................................................................................  

3. .........................................................................................  

4. .........................................................................................  

5. .........................................................................................  

6. .........................................................................................  

7. .........................................................................................  

8. .........................................................................................  

9. .........................................................................................  

10. .........................................................................................  

 

INFORMACJA 

Głosować można tylko na 1 kandydata, stawiając znak „X” w kratce po prawej stronie obok nazwiska. 
 
Postawienie znaku „X” w więcej niż 1 kratce lub postawienie innego znaku czyni głos nieważnym. 

 

…......................................................  
(pieczęć szkoły) 

 
                                                                                                                                                              Strona 1 z 1 

Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 48/O/2024
Wójta Gminy Końskowola
z dnia 2 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E6CC164-7D40-480D-B988-C44ECC83CD53. Podpisany Strona 1



 

 

 

WYBORY UZUPEŁNIAJĄCE DO MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY KOŃSKOWOLA  

W DNIU 16 PAŹDZIERNIKA 2024 r. 

 

....................................................................................................................................... 
(nazwa i adres szkoły) 

....................................................................................................................................... 

Okręg wyborczy Nr .........  

 

PROTOKÓŁ USTALENIA WYNIKÓW  

Z PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA 

W dniu 16 października 2024 r. Komisja Wyborcza w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji Wyborczej -  ….....…........................................................... 

2) Członek Komisji Wyborczej -               ….....…........................................................... 

3) Członek Komisji Wyborczej -               ….....…........................................................... 

 

przeprowadziła wybory uzupełniające do Młodzieżowej Rady Gminy Końskowola. 

1. Głosowanie w rozpoczęło się o godz. …........... i trwało bez przerwy  

do godz. …............. 

2. Wydano ................ kart do głosowania uczniom biorącym udział w głosowaniu. 

1) liczba uczniów uprawnionych do głosowania: …….....….... 

2) liczba oddanych głosów: ...………......  

3) liczba głosów ważnych: …..…….......  

4) liczba głosów nieważnych: …..…….......  

5)  poszczególni kandydaci (uszeregowani wg ilości głosów) otrzymali następującą 

liczbę ważnych głosów: 

 

Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 48/O/2024
Wójta Gminy Końskowola
z dnia 2 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E6CC164-7D40-480D-B988-C44ECC83CD53. Podpisany Strona 1



    Lp.      Nazwisko i imię ucznia          Liczba głosów 

 
1) ....................................................................... .............................. 

 
2) ....................................................................... .............................. 

 
3) ....................................................................... .............................. 

 
4) ....................................................................... .............................. 

 
5) ....................................................................... .............................. 

 
6) ....................................................................... .............................. 

 
7) ....................................................................... .............................. 

 
8) ....................................................................... .............................. 

 
9) ....................................................................... .............................. 

 
10) ....................................................................... .............................. 

 

3. Uwagi komisji : 

………………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

Przy sporządzaniu protokołu obecni byli: 

 

        Nazwisko i imię członka Komisji Wyborczej                                   Podpis 

 

1) ........................................................................             .................................... 

2) ........................................................................             .................................... 

3) ........................................................................             .................................... 

 

 

.............................................. 
(pieczęć szkoły) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E6CC164-7D40-480D-B988-C44ECC83CD53. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 48/O/2024 WÓJTA GMINY KOŃSKOWOLA z dnia 2 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - OKRĘGI WYBORCZE W WYBORACH UZUPEŁNIAJĄCYCHDO MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY KOŃSKOWOLA
	Załącznik 2 - KALENDARZ WYBORCZY DLA WYBORÓW UZUPEŁNIAJĄCYCH DO MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY KOŃSKOWOLA ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ 16 PAŹDZIERNIKA 2024 R.
	Zalacznik 3 ZGŁOSZENIE KANDYDATA NA CZŁONKA KOMISJI WYBORCZEJ
	Zalacznik 4 ZGŁOSZENIE KANDYDATA

NA RADNEGO MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY KOŃSKOWOLA
	Zalacznik 5 LISTA OSÓB POPIERAJĄCYCH KANDYDATA
	Zalacznik 6 POSTANOWIENIE O SKŁADZIE KOMISJI WYBORCZEJ
	Zalacznik 7 LISTA ZGŁOSZONYCH KANDYDATÓW NA RADNYCH
	Zalacznik 8 KARTA DO GŁOSOWANIA
	Zalacznik 9 PROTOKÓŁ USTALENIA WYNIKÓW

Z PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA


